
Dz.U./S S107
04/06/2021
280913-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:280913-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi sektorowego planowania lasów
2021/S 107-280913

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 675-000-65-24
Adres pocztowy: al. Juliusza Słowackiego 17a
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 31-159
Państwo: Polska
E-mail: infrastruktura@krakow.lasy.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krakow.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: PGL Lasy Państwowe (Państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej)

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka Leśna, Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie projektów planów urządzenia lasu na lata 2023–2032 dla nadleśnictw RDLP w Krakowie
Numer referencyjny: OI.270.7.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77231900 Usługi sektorowego planowania lasów

04/06/2021 S107
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:infrastruktura@krakow.lasy.gov.pl
www.krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow


Dz.U./S S107
04/06/2021
280913-2021-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektów planów urządzenia lasu wraz z prognozami oddziaływania 
tych planów na środowisko dla Nadleśnictw Gromnik i Miechów według stanu na dzień 1 stycznia 2023 r.
77231900-7 Usługi sektorowego planowania lasów;
77231400-2 Usługi oceny zasobów leśnych;
90711400-8 Usługi oceny oddziaływań na środowisko innych niż powodowanych przez branże budowlaną
Przedmiot zamówienia został podzielony na części:
Część I – Opracowanie projektu planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Gromnik na lata 2023–2032 wraz z 
prognozą oddziaływania planu na środowisko.
Część II – Opracowanie projektu planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Miechów na lata 2023–2032 wraz z 
prognozą oddziaływania planu na środowisko.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – Opracowanie projektu planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Gromnik na lata 2023–2032 wraz z 
prognozą oddziaływania planu na środowisko.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231900 Usługi sektorowego planowania lasów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar administracyjny Nadleśnictwa Gromnik

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie projektu planu urządzenia lasu wraz z prognozą oddziaływania tego planu na środowisko dla 
Nadleśnictwa Gromnik według stanu na dzień 1 stycznia 2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 16/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

04/06/2021 S107
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S107
04/06/2021
280913-2021-PL

3 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp, w okresie 
3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego – będą polegały na powtórzeniu usług zgodnych z usługami 
stanowiącymi przedmiot niniejszego zamówienia oraz usług podobnych do nich w aspekcie technologicznym ich 
wykonawstwa: 50 % wartości zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – Opracowanie projektu planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Miechów na lata 2023–2032 wraz z 
prognozą oddziaływania planu na środowisko.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231900 Usługi sektorowego planowania lasów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar administracyjny Nadleśnictwa Miechów

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie projektu planu urządzenia lasu wraz z prognozą oddziaływania tego planu na środowisko dla 
Nadleśnictwa Miechów według stanu na dzień 1 stycznia 2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 23/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp, w okresie 
3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego – będą polegały na powtórzeniu usług zgodnych z usługami 
stanowiącymi przedmiot niniejszego zamówienia oraz usług podobnych do nich w aspekcie technologicznym ich 
wykonawstwa: 50 % wartości zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

04/06/2021 S107
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S107
04/06/2021
280913-2021-PL

4 / 5

Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku posiadania uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
w odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej i finansowej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Realizacja zamówienia będzie przebiegać zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ, 
dla każdej z dwóch części zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/07/2021
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/07/2021
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy.
Otwarcie ofert nie jest jawne. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający opublikuje wyniki otwarcia ofert 
podając nazwy i adresy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

04/06/2021 S107
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow


Dz.U./S S107
04/06/2021
280913-2021-PL

5 / 5

Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości określonej poniżej:
— dla części I – 25 000,00 PLN,
— dla części II – 30 000,00 PLN.
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu 
terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Pzp.
Wykonawca podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 Pzp lub art. 109 
ust. 1 pkt 2–5 i 7–10 Pzp.
Pozostałe informacje zostały szczegółowo określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie opisu 
przedmiotu zamówienia oraz podstaw wykluczenia i warunków udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/06/2021

04/06/2021 S107
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2021-06-04T06:55:49+0200
	ARHS SPIKESEED 9a2ed087992726bdb83a1589f96bc30385cfc8c8




